
UCHWAŁA NR V/49/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa 

DP nr 1803B Grajewo - Uścianki - Flesze - Cyprki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 1089) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 r. z budżetu Miasta Grajewo pomocy finansowej w kwocie 66 268,00 zł (słownie 
zł: sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem 00/100) w formie dotacji celowej Powiatowi 
Grajewskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa DP nr 
1803B Grajewo - Uścianki - Flesze - Cyprki. 

§ 2. Udziela się w 2025 r. z budżetu Miasta Grajewo pomocy finansowej w kwocie 156 559,00 zł (słownie 
zł: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć 00/100) w formie dotacji celowej Powiatowi 
Grajewskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa DP nr 
1803B Grajewo - Uścianki - Flesze - Cyprki. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu miasta na 2024 rok. 

§ 4. Pomoc finansowa, o której mowa w § 2 zostanie udzielona ze środków budżetu miasta na 2025 rok. 

§ 5. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem 
Grajewo a Powiatem Grajewskim. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Monika Stefańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC0211-E635-4F3E-9FF8-2987323C6DD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/49/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


